
   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1 

 

ZÁPIS 
z 24. zasedání Výboru Moravskoslezského krajského volejbalového svazu,  

který se uskutečnil v 
 

úterý 11. června 2024 v 15:30 
 

na sekretariátu v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s., Vítkovická 3083/1  
 

Přítomni: T. Kavala, J. Slezák, Š. Sonnková, T. Zedník, M. Provazník 

Hosté: M. Klívar 

Omluveni: D. Šťastný, Z. Grabovský, P. Šloff, T. Široký,  
 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů z 23. zasedání V-MS KVS, došlá pošta 

2. Hlavní program 

3. Informace odborných komisí 

4. Různé  

5. Aktualizace příští schůze 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ Z 23. ZASEDÁNÍ V-MSKVS A DOŠLÁ POŠTA 

1.1. Kontrola plnění úkolů z 23. zasedání V-MS KVS  

1.1.1  Předsedové komisí zašlou rozpočet práce svých komisí na rok 2024 na sekretariát do  
    5.4. 2024 

- přesouvá se 

1.1.2  Podpora mládežnického volejbalu v OVS na rok 2024. V případě zájmu pošlou    
 předsedové OVS žádost na projekt Podpory mládežnického volejbalu s rozpočtem, která bude 
 projednána. Finanční příspěvek z MS KVS bude schválen na základě vybraných členských 
 příspěvků ČVS v jednotlivých OVS a zaslaných finančních příspěvků z ČVS na mládež – 
 TALENT a zaslaných „volných“ finančních příspěvků z ČVS 

- přesouvá se 

1.1.3  Informace o krajských soutěžích 2024/2025 zpracuje na základě podkladů p. Klívar a 
 zašle na mskvs@seznam.cz do 5.4.2024 

- splněno 

1.2. Došlá pošta 

28.3. 2024  VIS: Rejstřík sportu NSA 

01.04. 2024 M. Klívar: Informace k soutěžím 2024/2025 

01.04. 2024 V. Pečinka: Navýšení rozpočtu KVA pro žádost na MSK - schváleno 

03.04. 2024 J. Kozlová: Delegáti MěVS Ostrava na VH MS KVS 

05.04. 2024 J. Kozlová: Informace ke školení 3. třídy trenérů + rámcový program 

08.04. 2024 T-mobile: Vyúčtování  

09.04. 2024 T. Kavala: Zpráva o činnosti MS KVS  

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2 

 

10.04. 2024 I. Iro: 4. Valná hromada ČVS – Pozvánka, stanovy 

11.04. 2024 I. Iro: 4. VH ČVS – Důvodová zpráva k úpravě stanov 

12.04. 2024 I. Iro: Vývoj členské základny 

13.04. 2024 D. Bartáková: Propozice MČR seniorek 2024 

14.04. 2024 M. Klívar: Formulář F7-postup družstev ze soutěží kvs do kvalifikací soutěží ČVS 

15.04. 2024 J. Navrátil: LODM 2024 – Schůzka 

19.04. 2024 J. Lejsek: Aplikace pro BMV  

02.05.2024 J. Navrátil: Informace z porady trenérů na LODM 

03.05. 2024 V. Šrubař: Vyhlášení podpory projektů KVS – zaslány žádosti 

04.05. 2024 J. Lejsek: Termíny celostátních turnajů BMV 

06.05. 2024 J. Navrátil: Metodický pokyn, příprava svazy na LODM 

09.05. 2024 T-mobile: Vyúčtování  

14.05. 2024 M. Pakosta, M. Duka: Vstupenky na beach pro mládež MSK – souhlas na základě 

žádosti 

15.05. 2024 I. Iro: Soutěžní období 2024/2025 

23.05. 2024 V. Šrubař: Potvrzení přijetí žádosti o podporu projektů mládeže 

29.05. 2024 J. Lejsek: Propozice BMV OSTRAVA 

31.05. 2024: J. Navrátil: Metodický pokyn, příprava svazy na LODM 

04.06. 2024 V. Pečinka: Odměny komisím OVS FM – návrh  - schváleno 

06.06. 2024 J. Navrátil: Anketa k vytvoření krajského sportovního centra 

 

2. HLAVNÍ PROGRAM 

2.1.  Schválení rozpisu soutěží MS KVS 2024/2025 – obecná část    zo: M. Klívar, p 

- bude schválen per-rolam 

- bude seminář pro práci s elektronickým zápisem před zahájením soutěží v září 2024 

 

2.2. Přihlášky do soutěží a příprava rozpisu MS KVS 2024/2025    zo: M. Klívar, p 

-přihlašování probíhá do 20.6.2024 

 

2.3. Informace ze 4. valné hromady ČVS            zo: T. Zedník 

- místopředseda Aneta Havlíčková – náhrada za p. Přibyla 

- zpráva revizní komise Tabara a Beran  

- výroční zpráva ČVS 

- ČVS s.r.o – schválen  

- projekty mládeže ve výši 2 mil. pro jednotlivé KVS 

- krajské akademie – Plzeňský a Moravskoslezský kraj, rozšíření do všech krajů, financování i 

z ČVS 

- hostování - ročníky zústávají zachovány  

- asociace beachvolejbalu – řešily se jednotlivé komise, byly schváleny změny v původném navrhu 

- nová arbitrážní komise 

- změny soutěžního řádu – elektronické zápisy  

 

2.4. Informace o průběhu školení trenérů 3. třídy         zo: M. Provazník 

Školení trenérů proběhlo v termínu 3.5. - 5.5. 2024, 24.5. - 26.5. 2024. Všichni trenéři, kteří 

absolvovali školení byli V-MS KVS jmenováni trenérem 3. třídy, viz. přiložený seznam. 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3 

 

 

2.4. Dotační tituly, projekty 2024 – ČVS, MSK          zo: Š. Sonnková 

1. Projekty ČVS - podpora mládeže, program TALENT a ORGANIZACE SPORT. SVAZŮ 

Projekt BMV – podána žádost na 77 500 Kč, celkem projekt 200 tis. 

Projekt KCM (KVA) – podána žádost na 77 500 Kč, celkem projekt 700 tis. 

 

2. Projekt Krajské volejbalové akademie MSK 2024 

- podána žádost na MSK na 500 tis. se spoluúčastí 200 tis., celkové náklady na projekt 700 tis. 

 

3. Projekty na financování soutěží mládeže v OVS 

- financováno z volných prostředků na základě vybraných LP a z dotačních titulů TALENT nebo 

ORGANIZACE SPORTU 

 

2.5. Plnění termínovníku úkolů ČVS              ZO:   Š. Sonnková 

Do 30.6. zašle předseda STK p. Klívar: 

- přehled družstev v krajských a okresních soutěžích v sezóně 2023/2024, statistické hlášení -

Formulář 9 

- návrh textové části rozpisu krajských soutěží, pokud došlo ke změnám 

 

3. INFORMACE ODBORNÝCH KOMISÍ            ZO: předsedové komisí 
 

3.1.  Sportovně technická komise  
- bez komentáře  
 

3.2.  Komise rozhodčích  
- proběhlo školení rozhodčích 2. a 3. třídy – 23.5., 30.5., 6.6., 13.6. v Ostravě 
- praxe proběhne na Malé ceně Beskyd 15.-16.6. 2024 
 

3.3.  Hospodářská komise  
- bez komentáře 
 

3.4. Trenérsko – metodická komise  
   - viz. odst.  2.4.           

3.5. Komise mládeže 
- probíhají kempy KVA dívek i chlapců včetně přípravy na LODM 
 

3.6. Komise společenského významu 
- přesouvá se 
  

3.7. Komise pro beachvolejbal 
- přesouvá se 
 

3.8. Disciplinární komise 
- řešila neúčast TJ Hlučín na mistr. utkáních v kategorii U20 
              

4. RŮZNÉ 

4.1. Diskuze 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

4 

 

4.1.1. Návrh T. Zedníka na nákup knih Ostrava - nákup 25 ks pro jubilanty á 454 Kč/ks 

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:0 

Schváleno 

 

4.1.2. Žádost Š. Sonnkové o finanční příspěvek na turnaje Malé ceny Beskyd  - 10 000 Kč 

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:0 

Schváleno 

 

4.1.2. Návrh V. Pečinky (EMAIL) na navýšení rozpočtu KVA pro projekt KVA MSK, celkem 
projekt KVA 2024 - 700 tis., Žádost o ondividuální dotaci na MSK o 500 tis. se spoluúčastí 
MS KVS 200 tis. podána datovou schránkou 27.5. 2024 

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:0 

Schváleno 

                          
5. AKTUALIZACE PŘÍŠTÍ SCHŮZE  

Příští  25. zasedání V-MS KVS se bude konat 27.8.2024 na sekretariátu VI. poschodí budovy ČSAD 
Reality Ostrava, a.s., Vítkovická 3083/1 od 15.30 hodin. 
  
Pokud se někdo ze závažných důvodů nebude moci zasedání zúčastnit, omluví se sekretáři MS KVS, Šárka 

Sonnková, mobil: +420 604 67 67 08, e-mail: mskvs@seznam.cz 

S pozdravem  

Tomáš Kavala                  Ing. Sonnková Šárka 
předseda MS KVS                       sekretář MS KVS 
 

V Ostravě: 11. 06. 2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

5 

 

Příloha 1. 

Jmenováni trenéři 3. třídy - 2024 

Seznam: 

příjmení, Jméno     Rok nar. 

Ramíková Šárka     1974 

Brovjáková Jana     1977 

Jiří Ryšánek       1975 

Mgr. Lenka Jaklová    1992 

Petrová Markéta     1999 

Staňková Markéta     2003 

Smetana Jakub      1987 

Jakub Smetana      1987 

Trebichalská Petra     1991 

Tajdusová Markéta    2005 

Tůmová Aneta       2002 

Ema Šťastná      2002 

Václav Sonnek      1998 

Štěpánka Šťastná     1991 

Eva Hrbáčová      1986 

Gryga Michal      1993 

Michal Elbel       1977 

Marta Kopčáková      1964 

Ing. Kiszová Kuchejdová Lucie 1980 

Michal Hlavica      2002 


